UNIDAD  1 1 $115,00 $115,00 $115,00 

6 
SUMINISTRO E 

INSTALACIÓN DE 
CHOVA NEGRA 

M2 20.50 20.50 $18,50 $18,50 $379,25 

SUBTOTAL $1.134,25 

IVA 12% $136,11 
TOTAL $1.270,36 

6. VALOR DE LA CONTRATACIÓN: 

Precio de la contratación: Un valor de USD $ 1.134,25 (Mil ciento Treinta y Cuatro 
dólares 25/100 De Los Estados Unidos De Norte América) más el valor del IVA. 

7. TIEMPO DE ENTREGA: 

El plazo para la ejecución de la Orden de Servicio, es de 10 días laborables contados 
desde la suscripción de la misma, con una sola entrega y de acuerdo a los términos